
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 17/08/2013 sur NANTEUIL

Point extrême : 177 kmsPoint avant : 169 kms51 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 381

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ROQUETOIRE

51

Sociétés
5 51

Réclamations admises jusqu'au : 31/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
BRUGE Michel
LARIDANS Soraya
LARIDANS Soraya
BRUGE Michel
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel
GODART Kevin
VERMELEN Samuel
LARIDANS Soraya
VERMELEN Samuel
BRUGE Michel

Insc/Eng

BLARINGHEM

WITTES

ROQUETOIRE

ROQUETOIRE

Distance

24458
244403
246095
245886
244411
246056
199823
246072
244413
200078
210755
210779
246089

Constaté Ecart

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.

7
4

12
2
6

11
10
4
7
2
5
6
5

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9

12
9
9

12
10
12
12
10
9

10
12

Amateurs / Colombier

175907
2

173226
3
4
2

176192
3

169764
2
5
3
4

Ch Fce

09:52:38
09:53:45
09:59:08
10:03:08
10:04:08
10:02:59
10:06:01
10:04:12
10:04:39
10:11:05
10:11:44
10:19:31
10:18:11

1

-5
1

1

10

10
10
10

10

10
10

1233,281
1223,701
1160,255
1148,718
1141,265
1131,087
1127,990
1122,172
1098,322
1092,551
1087,636
1038,256
1028,963

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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